
PORT, RIA SETRANFRO/PMPK Nº. 024/2022, DE 25 DE OUTUBRO DE2022
Cerificoque ciZAiLAe DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 000005/2022,Cidinçto ft PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOSFi poda a gra doAdaLiOo Nº 000055/2021, ORIUNDO DO PROCESSOMncipal com redução du pa ADMINISTRATIVO Nº 009095/2021, REFERENTE ÀA2% CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EMDa 2) Aiii PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO,DaMenera RS CONTROLE E FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, AFIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DETRANSPORTEE FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA DE PRESIDENTE KENNEDY,estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º — Fica designada a servidora KASSIA VENÂNCIO ZUCOLOTO para exercer a funçãode Fiscal do Contrato nº 000005/2022, PREGÃO Eletrônico para Registro de Preços nº000055/2021, oriundo do Processo Administrativo nº 009095/2021, celebrada pelo Município dePresidente Kennedy/ES por intermédio da Secretaria Municipal de Transporte e Frota e àempresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, que se trata dacontratação de empresa especializada em prestação de serviços de gerenciamento, controle efornecimento de combustível, por meio de sistema informativo e integrado, com cartãomagnético vinculado a redes credenciadas de postos de combustíveis, a fim de atender aSecretaria Municipal de Transporte e Frota. |

Art. 2º A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº 006/2014, que seve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário, em especial a Portaria nº 009/2022, com efeitos a partir de 18 de outubro de 2022.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente KennedyiES, em25 de outubro de 2022.

Rá
Do aero serFranciscoCarjos dos Santos

Secretário Municipal de Transporte e Frotacnc | meseraroser DOCreto Nº, 153/2021
:

TO, came PROTOCOLO CAMARA P.K.cmoO pi no Nº 003525/2022“a do Ar. 69 da Lei Orgânica Municipal |
À

q 25/10/2022 - 10:25:25
me“OM redação dada pela Emenda nº 044, de vs/05/2019, | — SETRANFRO - PK

2022 2? FA Da Pam AAA O/Nº 024/ . EOdidoAOLIDA | PORTARIAISETRANFR a
Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro — CEP 29350-000 —Ramal 1967 — E-mail: setranfroQpresidentekennedy.es.gov.br


